ianus lib. 20, cap. 8, post quas Constantius *Nebriidius* praefectum praetorio eraxit, praecipitque Juliano, « intra Caesaris se potestatem continere, » ut cap. 9 habet Ammianus. In Codice Theodosiano nulla lex ad *Salustium* anno CCXXV directae leguntur, sed anno CCXXVI complures inscriptae, modo *Salustio Pf.* modo *Secundo Pf.* argumento evidenti hos praefectos diversos fuisse: et Saturninum Secundum in Actis publicis *Salustium* appellatum non fuisse, *Salustius* Galliarum eam dignitatem gessit anno CCXXVI, quo consilium processit, Ammianus enim initio libri 23 ait: « *Julianus* jam ter consul ascito in collegium *Traben* *Salustio* praefecto per Gallias, quater ipse amplissimum inerat magistratum, » Quis ei in praefectura Gallica successerit, incertum.

38. *Duo Sabustii eodem tempore floruisse*. — Ex his liquet, duos eodem tempore floruisse *Salustios*, alterum praefectum Galliarum, alterum praefectum Orientis: cujus diuersitatis primus ex antiquis meminit *Suidas* in voce Σαβυστιος; et quibus characteribus alter ab altero dignosci possit, quando ejus mentio, vel in *Annalibus Ecclesiasticis*, vel in Historicis profanis occurrat. Anno CCXXVIII (n. 29) loquitur *Baronius* de *Salustio praefecto Urbis* sub *Valentiniano Juniore*, cui is litteras dedit de construenda basilica S. Pauli apostoli via Ostiensi: sed *Salustius* iste a duobus praecedentibus diuersus ac christianus.

39. *Julianus Christianos docere vetuit*. — Ad annum 285 et seq. *Baronius* putauit, *Julianum* prohibuisse quidem Christianos docere, sed a discendo eosdem ab eo rejectos non fuisse, ideoque et errasse *Ruffinum* lib. 10, cap. 32, *Socratem*, *Sozomenum* et *Theodoretum*, imo et *Augustinum* lib. 18 de *Giuit. Dei*, cap. 52, qui scripsere, edicto Juliani non tantum a docendo, sed etiam a discendo Gentilium litteras Christianos vetitos fuisse. Praecipuum *Baronii* fundamentum, epistola Juliani 52, ubi Christiani prohibentur docere. Verum quid vetat, inquit *Hermantius* in *Vita S. Basilii M.* lib. 2, cap. 26, *Julianum* alio postea edicto, quod ad nos non pervenerit, prohibuisse quod epistola illa 42 non prohibuit? Certe quod *Naxianzenus* Orat. 3, et *Theodoretus* lib. 3, cap. 4, refert cum tanquam desumptum ex edicto, quod Christianis studia litterarum interdiceret, in ea Juliani epistola non legitur. Quare cum *Ruffinus* et *Augustinus* de re a se visa loquantur, tuto illis hae in re fides adhiberi potest.

40. *Vetuit alium docere*. — Nec urget quod ex *Ambrosio* epist. 30 ad *Valentinianum* imp. scribente refert, *Baronius*: « Petunt etiam, ut illis privilegia deteras, qui loquendi et docendi nostris communem usum Juliani lege proxima denegarunt, » Quibus verba, inquit *Baronius*, significat *Ambrosius*, Ethnicos edicto Juliani fultos Christianis denegasse jus acquisitum loquendi et docendi. At, ut recte *Hermantius*, vox illa loquendi studium eloquentiae arteque sermonis, quam praecipue Christianis Julianus inuidebat, designare potest. Alter et *Hieronymus* in *Chronico* *Baronius*, ubi dicitur: « Proha-